
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 20.jūnijā                                 Nr. 409  

                                                                                                              (protokols Nr.7,59.§) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā  

(Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis”) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” iestādes vadītājas Santas Rudzītes priekšlikumu par izmaiņām iestādes amata vienību 

sarakstā. 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu par 

iepriekš minēto bērnu: “..izglītojamā veselības stāvoklim, spēju un attīstības līmenim atbilstošākā 

izglītības programma ir “Speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamiem ar jauktiem 

attīstības traucējumiem”, izglītības programmas kods 01015611. Pirmsskolas vidē nepieciešams 

pedagoga palīgs nepārtraukti.” 

Izvērtējot nepieciešamību pēc papildus amata vienības “Pirmsskolas izglītības skolotāja 

palīgs”, lai nodrošinātu mācību procesu nepārtrauktā pirmsskolas izglītības skolotāja palīga 

klātbūtnē izglītojamam (3 gadus vecs),  kurš veselības pasliktināšanās brīžos fiziski apdraud sevi, 

grupas pārējos bērnus un darbiniekus. Veselības pasliktināšanās brīži iepriekš nav prognozējami, 

tie atkārtojas katru dienu vairākkārt visas dienas garumā.  

 Pirmsskolas izglītības skolotāja palīga 1 slodze ir nepieciešama no 2024.gada 1.septembra 

uz laiku, t.i. līdz izglītojamais apmeklē Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādi ”Pīlādzītis”. 

Lūdzu veikt izmaiņas ar 2024.gada 1.septembri Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādes ”Pīlādzītis” amatu saraktā. Amatu sarakstā izslēgt amata vienību “pirmsskolas izglītības 

skolotājs” 1 slodzi un papildināt amatu sarakstu ar amata vienību “pirmsskolas izglītības skolotāja 

palīgs” 1 slodzi. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 11.jūnija atzinumu 

(sēdes protokols Nr.6), Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13.jūnija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.7), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestāde “Pīlādzītis”):  

1.1.  mainīt amata vienības “pirmsskolas izglītības skolotājs” skaitu no “33” uz “32” ar 2024.gada 

1.septembri; 

1.2.  mainīt amata vienības “pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” skaitu no “14” uz “15” ar 

2024.gada 1.septembri. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” iestādes 

vadītāja Santas Rudzīte un Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš   

 
 
 
 


